Председатель территориальной избирательной комиссии № 30

Соколов В.А.

«02» июля 2024 года

Повестка дня заседания территориальной избирательной комиссии № 30

03 июля 2024 года

18-15

Санкт-Петербург, Невский пр., д.176, в режиме видеоконференции

образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей.

Докладчик: Соколов В.А.

2. О формировании участковой комиссии избирательного участка № 2276, образованного в месте временного пребывания избирателей.

Докладчик: Соколов В.А.

3. О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2276, образованного в месте временного пребывания избирателей.

Докладчик: Соколов В.А.

4. О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный Смольнинское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 241 Газина Антона Михайловича.

Докладчик: Соколов В.А.

5. О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный Смольнинское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 239 Захарова Алексея Валентиновича.

Докладчик: Соколов В.А.

6. О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный Смольнинское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 241 Кострова Ярослава Всеволодовича.

Докладчик: Соколов В.А.

7. О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 240 Мамедовой Елены Владимировны.

Докладчик: Соколов В.А.

8. О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 239 Овчинникова Тимура Альбертовича.

Докладчик: Соколов В.А.

9. О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 238 Ранкова Григория Михайловича.

Докладчик: Соколов В.А.

Секретарь И.Ф. Катальникова